令和６年１０月６日

 チーム代表者 各位

山梨県小学生バレーボール連盟

会   長  田 村 勝 彦

 ［公印省略］

第２７回 山梨県ジュニアバレーボール大会

プログラム購入について （お願い）

 中秋の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より小学生

バレーボール発展のためご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて，標記の件についてですが，大会運営上、経費的にも大変な中で，昨年同様プログラムの

作成費用分は少しずつ各チームで負担していただこうと購入のお願いをすることとなりました。

 何卒ご理解をいただきご協力をお願いいたします。

 詳細は次のとおりです。

  〇 プログラムの値段  １冊 ５００円 （チームの写真入り）

  〇 チームの購入冊数  ５冊以上の購入をお願いいたします。

＊保護者の皆様にも声をかけてください

  〇 販   売   日  令和６年１２月１４日（土）

               午後１時００分より

  〇 販 売 場 所          小瀬体育館

               ＊第２７回 ジュニア大会 開会式受付にて

  〇 販 売 方 法            注文販売を原則とします。

               ＊別紙注文用紙に記入の上，１１月１日(金)までに

下記に E メールにお申込みください。

                プログラム原稿と一緒に送信してください。

                               望月 威夫  E-mail：mochizuki-zhs@pref.yamanashi.lg.jp

なお，代金は開会式受付（12 月 14 日）にて集金します。

     【お問い合わせ】 山梨県小学生バレーボール連盟 事務局長  望月威夫

                       携帯 TEL：０９０－５７７４－１０９７